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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61615031E
2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit GAXHERRI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohézgjatja Nga: 07/04/2026

Tirane Tirane Rruga e Dajtit, godine 2 kateshe prane hotel
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Linza, zk.2460, nr.pas.629/79

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndértim dhe rikonstruksion ndértesash civile dhe

infrastrukturore. Prodhim dhe tregtim inertesh dhe
materialesh té tjera ndértimi. Mbikéqyrje, supervizion,
projektim  inxhinierik-arkitektonik,  interior  design,
ndérmjetésime. Mirémbajtje godinash, investime né pasuri t&
paluajtshme, vlerésime t€ pasurisé€ s€ paluajtshme.

10. Administratori/ét Idajet Gaxherri

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Idajet Gaxherri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: acdataunit@gmai.com
14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0699408533

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592322-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 14/05/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B50191-DB1E-4599-A8DD-8E4F2A6F899D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7728F0-59FD-4E69-BECD-EDA2140B0617

